________тел.: (8-84348) 37-5-84, факс: (8-84348) 37-5-84,Cheb.Nsm@tatar.ru______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  КАРАР

от «18» апреля 2016 года         №14

«О признании постановления Исполнительного комитета Чебоксарского

сельского поселения Новошешминского муниципального района от 15 декабря

2015 года № 15 «Об утверждении порядка учета наймодателями заявлений

граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых

помещений жилищного фонда социального использования»,

утратившим силу»»

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего

законодательства Российской Федерации и Республики Татарстан, постановляю:

1. Признать постановление Исполнительного комитета Чебоксарского

сельского поселения Новошешминского муниципального района от 15 декабря 2015

года № 15 «Об утверждении порядка учета наймодателями заявлений граждан о

предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования», утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебоксарского сельского поселения

Новошешминского муниципального района                 Н.А. Парамонов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЕБОКСАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Чапаева , 3 б,  с. Чув.Чебоксарка

Новошешминский район ,423192

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЧАБАКСАР

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Чапай урамы, 3 б ,

Чабаксар  авылы , Яңа Чишмә районы, 423192

mailto:Cheb.Nsm@tatar.ru